
OA.0007.1.73.2015 
Uchwała Nr XII/94/2015 

Rady Miasta Łańcuta  
z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 
 
 

 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego  
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje:    
 
 
 § 1. Udziela się pomocy finansowej w 2016 roku, w wysokości do kwoty 800 000,00 zł 
(słownie: osiemset tysięcy złotych) dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania 
publicznego pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 – ul. Kraszewskiego 
i ul. Cetnarskiego w Łańcucie polegająca na budowie kanalizacji deszczowej wraz 
z przebudową kolidującej infrastruktury technicznej na odcinku od km 22+146 do 
km 23 + 516,7, przebudowie jezdni i budowie chodnika na odcinku od km 22+146 do km 
23+067,5, 
− Remont jezdni i chodników od km 23 + 067,5 do km 23 + 516,7, 
− Budowa odcinka kanalizacji deszczowej wraz z wylotem do Potoku Mikośka 

i umocnieniem potoku w rejonie mostu w ciągu ul. Cetnarskiego w m. Łańcut”.  
 
 
 § 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Łańcuta do zawarcia porozumienia w sprawie 
zasad współpracy Gminy Miasto Łańcut z Województwem Podkarpackim. 
 
   
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta.    
 
 
 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
Andrzej Barnat 

 
 


	Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 8...

